1

	[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

	ПРИКАЗ №

г. Петропавловск - Камчатский

                                 «     » _______ 2020 года

	О внесении изменения в приказ от 20.07.2009 № 48 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве строительства Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства строительства Камчатского края от 20.07.2009 № 48 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве строительства Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками» изменение, изложив абзац первый части 2 в следующей редакции:
«2. Морозовой И.В., референту отдела организационно – правового обеспечения Министерства строительства Камчатского края:».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
ВрИО Министра                                                                                             А.Г. Дегодьев